
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 
pkt. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
6 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/614/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXIX/632/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 19 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1143/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 21 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1152/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1163/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr III/18/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/33/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 30/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 sierpnia 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 50/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/46/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 12 września 2024 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 30.360,40 zł do kwoty 
108.789.822,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.360,40 zł do kwoty 96.528.226,49 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 30.360,40 zł do kwoty 
131.999.074,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30.360,40 zł do kwoty 105.113.754,19 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 46.277,40 zł do kwoty 
31.444.334,83 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o kwotę  
42.654,85 zł do kwoty 35.469.545,27 zł; 

- dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 157,85 zł do kwoty  
27.691.258,57 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 26.580,00 zł do kwoty 
7.690.983,14 zł;  

5. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 1



-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę  
157,85 zł do kwoty 16.787.121,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 24 września 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
16 000,00 16 000,00 32 000,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
0,00 14 360,40 14 360,40

Razem zwiększenia 30 360,40

Ogółem zwiększenie dochodów 30 360,40

             

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 24 września 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 167 000,00 2 500,00 1 164 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 710,00 450,00 270 260,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 50,00 4 950,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 544 362,00 49 500,00 2 494 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301 814,00 19 000,00 282 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 391,00 6 954,00 350 437,00

4260 Zakup energii  1 487 800,00 46 000,00 1 441 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 544 623,00 6 454,00 538 169,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  14 120,00 1 749,00 12 371,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 230,00 1 200,00 83 030,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  66 061,00 2 000,00 64 061,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 773,00 1 150,00 1 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  112 867,00 371,00 112 496,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 707 762,00 1 826,00 705 936,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 5 760,00 39 240,00

852 Pomoc społeczna 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 462 000,00 10 000,00 452 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  202 856,40 2 300,00 200 556,40

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 191 186,24 157,85 191 028,39

Razem zmniejszenia 160 421,85

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                       

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 24 września 2024 roku

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 000,00 2 500,00 194 500,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4220 Zakup środków żywności  2 500,00 500,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 109,00 9 700,00 162 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 981 297,00 4 400,00 1 985 697,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 246,00 540,00 31 786,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 790 571,00 12 041,00 802 612,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 466 291,35 43 110,00 11 509 401,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 473,00 500,00 5 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 766,00 1 300,00 16 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 201,00 100,00 2 301,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 978,00 114,00 6 092,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 782,00 500,00 79 282,00

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 664,00 530,00 9 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  115 071,00 5 954,00 121 025,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 933,00 1 461,00 38 394,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 642 371,00 53 000,00 695 371,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 565,00 954,00 53 519,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4300 Zakup usług pozostałych 162 681,06 5 000,00 167 681,06

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 500,00 760,00 4 260,00

852 Pomoc społeczna 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 3 000,00 6 500,00

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 195 250,00 10 000,00 205 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 410,00 300,00 3 710,00

                       

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 24 września 2024 roku

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów  24 000,00 16 000,00 40 000,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  144 600,00 12 000,00 156 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  26 760,00 2 066,40 28 826,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 955,00 294,00 4 249,00

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
16 743,23 157,85 16 901,08

Razem zwiększenia 190 782,25

Ogółem zwiększenie wydatków 30 360,40

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                       

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 24 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2 500 000,00 2 500 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  900 000,00 900 000,00

Razem 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 60001 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
328 425,00 328 425,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

2 954 500,00 2 954 500,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

44 520,00 44 520,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

404 060,00 404 060,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 000,00 5 000,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
122 000,00 122 000,00

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
48 699,00 48 699,00

853 85311 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
50 000,00 50 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

2 667 493,49 2 667 493,49

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

127 920,00 127 920,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

783 440,00 783 440,00

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

80 000,00 80 000,00

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

30 000,00 30 000,00

Razem 7 646 057,49 0,00 7 646 057,49

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 11 046 057,49 0,00 11 046 057,49

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 24 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 400 000,00 2 400 000,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
4 252 380,00 4 252 380,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

8 563 480,00 8 563 480,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
24 160,00 24 160,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

100 000,00 100 000,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

350 000,00 350 000,00

Razem 15 690 020,00 0,00 15 690 020,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 50 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
32 000,00 32 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

14 000,00 14 000,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

16 743,23 157,85 16 901,08

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

13 000,00 13 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 10 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

85 000,00 85 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

466 200,00 466 200,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

400 000,00 400 000,00

Razem 1 096 943,23 157,85 1 097 101,08

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 16 786 963,23 157,85 16 787 121,08

27 833 020,72 157,85 27 833 178,57
ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych 

oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 2



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 66/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego: 

 dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym” zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

 dział 855 „Rodzina”, rozdział 85504 „Wspieranie rodziny” – wprowadza się kwotę 14.360,40 zł  

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”,  

852 „Pomoc społeczna”. 

 

 

Id: D682A75D-C974-4CF6-A0F4-5EA5BE4F32DF. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6


	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


